
          

 

 

 
 

ÄLÄ VÄLITÄ alkoholia – somekampanja / suunnittelupalaveri 

 

Aika 3.5.2022 klo 9-10 

Paikka; Teams - kokous ja Varkauden kaupungintalo kh.3  

 

Läsnä; Arja Jämsinen, Juha Varis, Teija Lipsanen, Ann-Mari Karvinen, Inna Kääriäinen / Leppä-

virta ja Sari Markkanen  

 

1. Kampanja – aika 23.5 - 4.6.2022 

 

2. Somekampanja (Varkaus, Joroinen, Leppävirta ja ankkuripoliisi) 

 Videot jakoon facebook ja Instagramsivuille. Kunnat hoitavat jaon omille sivuilleen. 

Myös muut Varkauden alueen PAKKA tarjontaryhmässä olevat voivat jakaa videoita 

omien kanavien kautta (Varkaus, Joroinen ja Leppävirta) 

 Varkauden nuorisotoimi ja ankkuripoliisi ovat tehneet yhden Älä välitä alko-

holia videon 

 Poliisi Danielin video 

 Porin ept Älä välitä alkoholia video; Ambulanssi https://www.in-

stagram.com/tv/CPhlzapAHFu/ 

 Olisiko myös tämä video? Porin ept Älä välitä alkoholia video; watsapp vies-

tiketju https://www.instagram.com/tv/CPr3Zxdgu0P/  

 Wilmatiedote vanhemmille (Sakky, lukio ja peruskoulu) 

 Linkki poliisi Danielin videoon Kaljaa, bönthöö vai bissee?🤔#poliisi #eet 

#fyp #nettipoliisi #foryou (tiktok.com) 

 Lisäksi Wilmatiedote; 

Odotettu kesäloma lähestyy ja sitä on kiva lähteä juhlimaan kavereiden 

kanssa. Monta kertaa juhlimiseen liittyy alkoholi, myös alaikäisillä. Ota van-

hempana vastuu ja ota alkoholi puheeksi lapsen ja nuoren kanssa. Ole kiin-

nostunut, missä lapsesi viettää aikaansa. Haastamme myös kaikki vanhem-

mat koulujen päättäjäispäivinä jalkautumaan nuorten pariin ja olemaan mu-

kana ÄLÄ VÄLITÄ – alkoholia alaikäiselle kampanjassa. 

 

3. PAKKA – tiedote lehdistölle 

 Warkauden lehti ja Joroisten lehti sekä Soisalon seutu (jokainen kunta hoitaa 

omaan lehteen) 

 ÄLÄ VÄLITÄ alkoholia alaikäiselle näkökulma.  
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Lehdistötiedote; 

ÄLÄ Välitä alkoholia – kampanja alkaa Varkaudessa, Leppävirralla ja Joroisissa 

23.5.2022. Koulujen odotettu kesäloma lähestyy ja sitä on kiva lähteä juhlimaan kaverei-

den kanssa. Monta kertaa juhlimiseen liittyy alkoholi, myös alaikäisillä. Koulujen päätty-

mispäivään asti kestävä kampanja pyrkii muistuttamaan, että alkoholia ei tule välittää 

alaikäisille.  

Välitä nuoresta – älä välitä alkoholia alaikäiselle. Suojaa nuorta alkoholin aiheuttamilta 

terveyteen ja turvallisuuteen kohdistuvilta haitoilta.  

Kampanjan avulla pyritään herättelemään koko lapsista ja nuorista välittävä, huolehtiva 

ja turvallinen kasvuympäristö kotona sekä vastuullisesti päihteiden käyttöön suhtautuva 

lähiyhteisö. Yhdessä sopimalla ja tekemällä lapsen ja nuoren lähiyhteisöt voivat parhaalla 

tavalla edistää päihteettömyyttä ja siirtää päihteiden käytön aloittamista myöhäisem-

mäksi. Koko kylä kasvattaa ja ”välittää” mutta kukaan aikuinen ei välitä alkoholia. 

 

Älä valitä alkoholia – kampanjan järjestää Varkauden seudun PAKKA verkosto yhteis-

työssä eri toimijoiden kesken. Kampanja toteutetaan somessa 23.5.2022 – 4.6.2022.  

 

 

Pakka-toimintamalli on paikallisten alkoholi-, tupakka- ja rahapelihaittojen ehkäisyyn kehitetty me-

netelmä, joka on laajasti käytössä eri puolilla Suomea. Valtakunnallisen PAKKA-verkoston koordi-

noinnista vastaa THL (Terveyden ja hyvinvoinnin laitos) ja tukea toimintaan tarjoavat myös aluehal-

lintovirastot. 
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